
Przysucha dn. 19.12.2008 r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 
 

Informacja o wyniku przetargu nieograniczonego z dnia 19.12.2008 r. na:  
 „Dostawę  i wyładunek lekkiego oleju opałowego do PG w Przysusze” 
 
 Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Przysusze informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego z 
dnia 19 grudnia 2008 r. na wykonanie zadania jak wyżej wpłynęły 4 oferty: 
                                                                    wartość oferty w zł brutto 
1. KONKRET Sp. z o.o                                             

ul. Mariańskiego 36                                         77.200,00 
26-600 Radom 

2. PETROLIS sp. z o. o. 
Ul. Władysława Jagiełły 10A/204                   75.200,00 
26-700 Zwoleń 

3. „MEGATERM” Robert Druszcz 
ul. Żelazna 1                                                    75.200,00 
26-600 Radom 

4. PHU Marian Janiszek 
Dobrut 18c                                                       75.600,00 
26-505 Orońsko 

 
Komisja Przetargowa nie wybrała żadnej oferty, ponieważ najkorzystniejsze oferty Nr 2 i Nr 3 były o takiej 
samej cenie – podstawa prawna: art. 91, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. „Prawo zamówień 
publicznych” (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz 1058).  
W związku z powyższym wzywam firmy:  

- PETROLIS sp. z o.o. 
26-700 Zwoleń, ul. Władysława Jagiełły 10A/204 

- „MEGATERM” Robert Druszcz 
26-600 Radom, ul. Żelazna 

 
 do złożenia w terminie do 30.12.2008 r. do godz. 12.00. ofert dodatkowych, w siedzibie 
zamawiającego: 
 Publiczne Gimnazjum w Przysusze 
 26-400 Przysucha  
 ul. Warszawska 45 
 

     
 Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
              

 
otrzymują: 
 

1. KONKRET sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Mariańskiego 36  

2. PETROLIS sp. z o.o. 
26-700 Zwoleń, ul. Władysława Jagiełły 10A/204  

3. „MEGATERM” Robert Druszcz 
26-600 Radom, ul. Żelazna 1 

      4. PHU Marian Janiszek 
26-505 Orońsko, Dobrut 18 

      5. a/a 


